
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «   24  »          января      2019 года                                                                                    № 332 

О  внесении  изменений  в  решение  Думы
городского округа — город Галич Костромской
области от 25.12.2018 года №326 «О назначении
досрочных выборов главы городского округа —
город Галич Костромской области» 

В связи с допущенной технической ошибкой, необходимостью приведения
решения  Думы  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  от
25.12.2018  года  №326  «О  назначении  досрочных  выборов  главы  городского
округа — город Галич Костромской области» в соответствие с  Избирательным
кодексом Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменение  в  резолютивную  часть  решения  Думы  городского

округа  —  город  Галич  Костромской  области  от  25.12.2018  года  №326  «О
назначении  досрочных  выборов  главы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области»:

-  слова  «статьями 19,  20  Избирательного кодекса  Костромской области,»
заменить словами «статьей 19 Избирательного кодекса Костромской области,».

2.  Направить  копию  настоящего  решения  в  избирательную  комиссию
городского округа  — город Галич Костромской области.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа - 
город Галич Костромской области

                                           В.П. Ивасишин

   И.о. главы городского округа -
   город Галич Костромской области
                                           
                                  А.В. Карамышев


	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Думы городского округа — город Галич Костромской области от 25.12.2018 года №326 «О назначении досрочных выборов главы городского округа — город Галич Костромской области»



